№ 8. С. 126-135. DOI: <https://doi.org/10.31470/2786-6246-2024-8-126-135>.
9. Цигилик Н., Чурсінов О. Використання впливу емоційного інтелекту на мотивацію персоналу у розвинутих країнах: досвід для публічної служби України. *Наукові перспективи*. 2023. № 5(35). DOI: [https://doi.org/10.52058/2708-7530-2023-5\(35\)-312-325](https://doi.org/10.52058/2708-7530-2023-5(35)-312-325).

References

1. Handziuk, K. (2021), "Theoretical origins of the concept of a new public service", *Naukovi perspektvy*, no. 8(14), DOI: [https://doi.org/10.52058/2708-7530-2021-8\(14\)-20-29](https://doi.org/10.52058/2708-7530-2021-8(14)-20-29).
2. Zastavniuk, L. (2022), "Staff motivation as a factor in increasing the competitiveness of the enterprise", *Ekonomika ta suspilstvo*, no. 45, DOI: <https://doi.org/10.32782/2524-0072/2022-45-54>.
3.